Викласти пункт 3.1 Договору у наступній
редакції:
Сума, визначена в договорі не змінюється та
становить 447 072,53 грн. (Чотириста сорок сiм
тисяч сiмдесят двi гривнi 53 копiйки) без ПДВ.
Сума, яка буде сплачуватись через Державний
бюджет зменшується на 575,26 грн. становить 176
761,11 грн. (Сто сімдесят шість тисяч сімсот
шістдесят одна гривня 11 копiйок), без ПДВ.
(Специфікація № 9 до Договору).
Сума, яка має бути сплачена з розрахункового
рахунку у банку збільшується на 575,26 грн. та
становить 270 311,42 грн., (Двiстi сімдесят тисяч
триста одинадцять гривень 42 копiйки), без ПДВ.